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OKULUMUZ HAKKINDA 

       Okulumuz 2014 yılında Filistin Vakfı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak kurulmuş 6 yıl boyunca bu isimle eğitim öğretime devam ettikten sonra 2020 

yılında Seyit Fehim Arvasi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak yeni ismi ile yeni binasında eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuz pansiyonlu bir okul olup 

200 öğrenciye yatılı olarak hizmet vermektedir. 24 Derslikli yeni okul binamız eğitim kurumları arasında öne çıkan yapıya sahiptir. AVM projesi olarak yapılan 

okulumuzda 320 öğrenci, 30 öğretmen ve 10 personel eğitim öğretimin bir paydaşı olarak göreve devam etmektedir.  

TEL: 0(432) 217 52 77  

ADRES: Süphan Mahallesi Öztürk Sokak No:36  Edremit/Van 

Mail: filistinvakfikaihl@gmail.com 

Resmi Mail: 758629@meb.k12.tr 

 

 

PANDEMİ SÜRECİNDE EĞİTİM İLE İLGİLİ NELER YAPTIK 

• Pandemi (Salgın) sürecinde okulumuzda EBA üzerinden uzaktan eğitim modeli ile canlı dersler başlayana kadar öğrencilerimiz ile whatsapp ağı 

üzerinden sınıf seviyeleri oluşturup derslerimize devam etmeye başladık 

• Eğitimde fırsat ve imkân eşitliği başlığı altında akıllı telefonu olmayan ve whatsapp’tan eğitime katılamayan öğrencilerimizin velileri ile iletişime 

geçerek kendi telefonlarını öğrencilerinin eğitimi için bir süreliğine FEDA etmelerini istedik.   

• Okulumuz öğrencilerinin salgın süresince eğitimlerinden uzak kalmaması adına OKUL SMS Sistemimizi etkin olarak kullanarak veli ve öğrencilerimizle 

iletişimi koparmadık. 

• TRT EBA kanalları hakkında dezavantajlı konumda bulunan öğrencilerimizi elimizden gelen tüm imkanlarla  bilgilendirmeye öğretmen ve 

idarecilerimiz ile takibini sürdürmeye çalıştık. 

• Sadece pandemi sürecinde değil eğitim öğretim başladığından beri devam eden ‘’KOÇLUK SİSTEMİ’’mizi daha etkin kullanmaya, öğretmenlerimizden 

haftalık olarak ne yapıldığı ile ilgili raporlar almaya devam ettik. 

• Okulumuzun resmi hesabının yanında sosyal medya hesapları açarak öğrencilerimizin, velilerimizin bizlere ulaşmasını kolaylaştırdık. 

 

 

mailto:filistinvakfikaihl@gmail.com


 

http://seyitfehimarvasikaihl.meb.k12.tr/   okulumuzun resmi web sitesinden sürekli bilgilendirmeler yapıldı. 

http://seyitfehimarvasikaihl.meb.k12.tr/


 

 

 

 

 
OKUL SMS SİSTEMİMİZ 



UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNDE OKULUMUZDA NE GİBİ ÇALIŞMALAR YAPILDI 

 

• Okulumuz eğitim öğretime 2020 yılında başladığı için bir takım fiziksel eksiklikleri bulunmaktaydı. Bu süreçte ‘’ Şer bildiğimizde Hayr Var’’ dır 

diyerek okulumuzu öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz  ve velilerimiz için hızlıca güzelleştirmeye modern bir okul olma yolunda adımlar atmaya 

devam ettik. 

• Bazı örnekler; 

Sınıf kapılarımızı daha anlamlı hale getirdik. 

 

 

           

                 

                        



Öğrencilerimizin güvenliği bizler için önemli;  

Bu süreçte okul içi yapılması gereken iş ve işlemleri hızlıca tamamlamaya çalıştık. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

‘’Bilişim Sınıfımız’’ın alt yapısı tamamlanıyor ve öğrencilerimize sözümüz olan ‘’Kitap Cafe’’ yapımında sona geliyor, Pandemi sonrası kendilerine 

yetiştirmeye çalışıyoruz; 

 

  
 

 

 

 

 



 



   



KONFERANS SOLUNUMUZU ÜST DÜZEY BİR HALE GETİRİYORUZ; 

 

                 
 

Yapımı devam eden salonumuz öğrencilerimize güzel hizmetler verecektir. 

 

 

 

 



Koçluk Sistemimizi etkin bir şekilde kullanmaya gayret gösterdik; 

 

  



 

Öğrenci koçluğumuz ve EBA’dan canlı ders programlarımızı belirli bir program dâhilinde devam ettiriyoruz; 

 

 



Sınıflarımızın eksikliklerini hızlıca gidererek öğrencilerimize hazır hale getirdik; 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Söz verdiğimiz gibi; 

Atatürk Köşemizi ve okul birincilerimiz MEZUN KÜTÜĞÜ’ne adını yerleştirmesi için hazırlıklarımızı tamamladık. 

 

 

     
 

 



 

 

‘’NİMETİ ZAYİ ETMİYORUZ’’ PROJEMİZ… 

 

       Projemiz çerçevesinde toplu yemek yenilen pansiyonumuzda uygun bir yere düzenek kurduk. Yemekte tabldotlarda arta kalan pilav  artıklarını 

ve ekmek kırıntılarının ayrı bir kaba dökülmesini sağlıyoruz. Biriken artıkları pansiyon bahçesinde direkler üzerine monte ettiğimiz saç kanalın 

içerisine döküyoruz. Kuşlar konup yiyor. Böylece yerinde deyim yerindeyse geri dönüşüm sağlıyoruz. Bu şekilde yemek atıklarının zayi olmasını 

önlüyoruz. Aynı zamanda öğrencilerimizde hayvan sevgisi oluşuyor, merhamet hisleri gelişiyor. 

Zaten insanlığın en temel gereksinimi ‘’Merhamet İklimi’’nin dünyayı sarmasıdır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

MAHALLEMİZE KATKI SUNMAK İSTİYORUZ. 

 
      Okulumuz ve Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliği çerçevesinde bayanlara yönelik açtığımız halk eğitim kurslarımızla  mahallemiz sakinlerinin 

okulda vakit geçirmelerini sağlayarak okul çevre işbirliğini arttırmaya çalışıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 



HÜSN-İ HAT  ATÖLYEMİZ… 

 

Van’ın yetiştirmiş olduğu değerli hocamızdan, okulumuzda kurduğumuz atölye ile derslerimize başlıyoruz.  

 

 

 

                                     
 



 

Okulumuza ait sosyal medya hesaplarımız; 
 

 

@ sfakaihl                      Seyit Fehim Arvasi Kaihl 

     @sfakaihl        

            Seyit Fehim Arvasi KAİHL        

 


